
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/626/2023 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.1.2023 z dnia 02.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXI/590/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXII/598/2023 z dnia 27.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2023 z dnia 06.03.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXIII/611/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.12.2023 z dnia 05.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2023 z dnia 24.04.2023r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 176.155,45 zł do kwoty 76.783.871,78 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  176.155,45 zł do kwoty 53.538.611,55 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf zwiększa się o kwotę 31.348,00 zł do kwoty 

4.831.895,51 zł  

3. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 843.435,51 zł do kwoty 86.665.977,84 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  618.869,06 zł do kwoty 54.515.255,82 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  224.566,45 zł do kwoty 32.150.722,02 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 5669



4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zmniejsza się o kwotę 197.701,24 zł do kwoty 4.679.674,15 zł 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

6. Deficyt budżetu w kwocie 9.882.106,06 zł sfinansowany zostanie przychodem z tytułu planowanego do 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy.  

7. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

8. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.   

9. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022 r. zawierający środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.   

10. Wprowadza się nowy załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2023 pn. „Wydatki realizowane 

z dofinansowaniem Rządowych Funduszy - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 "zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

11. Postanowienia § 15 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymują brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości  175.775,00 zł   

2) celową w wysokości 115.000,00 zł z tego:        

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 115.000,00zł 

12. Postanowienia § 12 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymują brzmienie: 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 210.000,00 zł oraz niewykorzystane środki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi z roku 2022 w kwocie 130.913,16 zł przeznacza się na wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie gminy Kazimierz Biskupi na lata 2022-2025 

z tego:  

1) na zadania rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 335.913,16 zł   

2) na zadania przeciwdziałania narkomanii w wysokości  5 000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2023    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 995 200,00    6 023,00    1 001 223,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 652 000,00    6 023,00    658 023,00    

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
11 700,00    6 023,00    17 723,00    

750   Administracja publiczna 711 284,39    3 000,00    714 284,39    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 609 421,11    3 000,00    612 421,11    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    3 000,00    3 000,00    

758   Różne rozliczenia 12 067 811,74    3 934,45    12 071 746,19    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 870 914,74    3 934,45    1 874 849,19    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 280,64    566,45    100 847,09    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    3 368,00    3 368,00    

852   Pomoc społeczna 582 782,21    102 000,00    684 782,21    

 85295  Pozostała działalność 21 148,59    102 000,00    123 148,59    

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00    102 000,00    102 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 950,00    17 850,00    244 800,00    

 85395  Pozostała działalność 226 950,00    17 850,00    244 800,00    

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

226 950,00    17 850,00    244 800,00    

855   Rodzina 5 701 723,74    31 348,00    5 733 071,74    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 282 177,91    31 348,00    313 525,91    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
132 177,91    31 348,00    163 525,91    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5669



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 200,00    12 000,00    53 200,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    12 000,00    12 000,00    

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00    12 000,00    12 000,00    

Razem: 76 607 716,33    176 155,45    76 783 871,78    
         

    Wiceprzewodniczący Rady Gminy     

         

    Janusz Stefański     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 0,00    56 000,00    56 000,00    

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00    56 000,00    56 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    8 000,00    8 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    29 899,00    29 899,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    18 000,00    18 000,00    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    101,00    101,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 700,00    6 023,00    1 014 723,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 900,00    6 023,00    856 923,00    

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
55 000,00    6 023,00    61 023,00    

710   Działalność usługowa 256 725,00    18 000,00    274 725,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 225,00    18 000,00    47 225,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 29 225,00    18 000,00    47 225,00    

750   Administracja publiczna 6 570 975,33    -10.000,00 6 560 975,33    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 425 590,05    8 000,00    5 433 590,05    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00    -1.000,00 166 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00    19 000,00    39 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 593 562,00    -10.000,00 583 562,00    

 75095  Pozostała działalność 252 729,28    -18.000,00 234 729,28    

  4430 Różne opłaty i składki 107 000,00    -18.000,00 89 000,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 056 770,00    220 000,00    9 276 770,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 045 270,00    220 000,00    9 265 270,00    

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
14 400,00    -4.050,00 10 350,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5669



na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 960,00    -1.450,00 98 510,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00    5 500,00    23 600,00    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00    220 000,00    220 000,00    

801   Oświata i wychowanie 26 363 968,65    -267.000,00 26 096 968,65    

 80101  Szkoły podstawowe 15 675 749,65    -267.000,00 15 408 749,65    

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    254,56    254,56    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    1 442,53    1 442,53    

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    842,91    842,91    

  4196 Nagrody konkursowe 0,00    451,00    451,00    

  4197 Nagrody konkursowe 0,00    2 555,65    2 555,65    

  4199 Nagrody konkursowe 0,00    1 493,35    1 493,35    

  4226 Zakup środków żywności 0,00    100,22    100,22    

  4227 Zakup środków żywności 0,00    567,92    567,92    

  4229 Zakup środków żywności 0,00    331,86    331,86    

  4306 Zakup usług pozostałych 7 257,38    -.805,78 6 451,60    

  4307 Zakup usług pozostałych 41 125,21    -4.566,10 36 559,11    

  4309 Zakup usług pozostałych 64 030,38    -2.668,12 61 362,26    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 242 323,05    -267.000,00 1 975 323,05    

851   Ochrona zdrowia 225 000,00    290 913,16    515 913,16    

 85111  Szpitale ogólne 0,00    10 000,00    10 000,00    

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00    10 000,00    10 000,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 000,00    130 913,16    335 913,16    

  4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00    130 913,16    201 413,16    

 85195  Pozostała działalność 15 000,00    150 000,00    165 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    150 000,00    150 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 960 381,21    25 000,00    2 985 381,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5669



 85295  Pozostała działalność 367 103,59    25 000,00    392 103,59    

  4300 Zakup usług pozostałych 73 840,00    25 000,00    98 840,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 950,00    19 396,20    246 346,20    

 85395  Pozostała działalność 226 950,00    19 396,20    246 346,20    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    1 546,20    1 546,20    

  3110 Świadczenia społeczne 224 020,00    17 500,00    241 520,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 2 354,00    350,00    2 704,00    

855   Rodzina 6 318 787,81    60 392,94    6 379 180,75    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 770 845,98    60 392,94    831 238,92    

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 115,87    3 735,00    33 850,87    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 263,90    -.539,95 31 723,95    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 652,96    2 466,72    10 119,68    

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 548,27    306,37    5 854,64    

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 653,66    388,73    2 042,39    

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
864,47    34,99    899,46    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 050,00    55 753,32    82 803,32    

  4227 Zakup środków żywności 15 510,00    6 652,18    22 162,18    

  4260 Zakup energii 15 000,00    -8.905,82 6 094,18    

  4269 Zakup energii 3 909,00    -1.180,00 2 729,00    

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00    1 664,00    1 664,00    

  4437 Różne opłaty i składki 0,00    17,40    17,40    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 498 221,68    101 710,21    10 599 931,89    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 532 500,00    6 000,00    538 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500,00    6 000,00    506 500,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 803 000,00    81 993,76    884 993,76    

  4260 Zakup energii 458 000,00    81 993,76    539 993,76    

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
28 000,00    2 000,00    30 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    4 000,00    4 000,00    

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
28 000,00    -2.000,00 26 000,00    

 90095  Pozostała działalność 4 071 706,91    11 716,45    4 083 423,36    

  4260 Zakup energii 7 000,00    11 150,00    18 150,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5669



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 016,94    -43.280,64 901 736,30    

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

0,00    43 847,09    43 847,09    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 288 323,61    267 000,00    3 555 323,61    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 732 623,61    255 000,00    1 987 623,61    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 500 000,00    200 000,00    1 700 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 374,45    55 000,00    188 374,45    

 92195  Pozostała działalność 27 460,00    12 000,00    39 460,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00    12 000,00    19 000,00    

926   Kultura fizyczna 1 601 191,15    56 000,00    1 657 191,15    

 92601  Obiekty sportowe 1 287 729,00    56 000,00    1 343 729,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00    56 000,00    211 000,00    

Razem: 85 822 542,33    843 435,51    86 665 977,84    

         

    Wiceprzewodniczący Rady Gminy     

         

    Janusz Stefański     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

         PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2023 ROK   

    

 § T r e ś ć Przychód Rozchód 

1. 2. 3. 4. 

 OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 12 675 590,06 2 793 484,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym    

 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami    

 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 130 913,16  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust 1 pkt 2   

 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 144 480,23  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 1 100 196,67  

952 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego   

  deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  11 300 000,00  

992 

Spłata kredytu z BS na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów  356 440,00 

 um. Nr 2000374/44505/JST/2022   

992 Spłata kredytu z BS na spłatę deficytu oraz wcześniej zaciągniętych kredytów  585 712,00 

 um. Nr 2000374/44348/JST/2021   

992 Spłata kredytu z BS Konin na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

 um. Nr 2000374/43546/JST/2019  368 000,00 

992 

Spłata kredytu z BGK na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 um. Nr 17/3692  483 332,00 

992 

Spłata kredytu z RBS Malanów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5669



 um. Nr 50/2018/M  500 000,00 

992 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 um. Nr 2000374/44028/JST/2020  500 000,00 

    

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

    

 Janusz Stefański   

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 45 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 100,00 0,00 11 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 0,00 11 100,00 

   
Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
11 100,00 0,00 11 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 900,00 0,00 33 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00 0,00 23 900,00 

   
Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
23 900,00 0,00 23 900,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 8 943 486,08 0,00 8 943 486,08 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 189 783,00 0,00 189 783,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

DW nr 264 w zakresie wykonania drogi rowerowej Kazimierz Biskupi-

Władzimirów  

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

174 783,00 0,00 174 783,00 

   

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 264 Kleczew-

Konin w m. Władzimirów" 

174 783,00 0,00 174 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5669



 60014  Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3226P na odcinku Anielewo-

Dobrosołowo w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Dobrosołowo - cz. II 
95 000,00 0,00 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 528 703,08 0,00 8 528 703,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 568 703,08 0,00 7 568 703,08 

   
Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo-Komorowo-

Nieświastów 
2 077 150,85 0,00 2 077 150,85 

   Budowa drogi gminnej w m. Kamienica 2 342 986,10 0,00 2 342 986,10 

   Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 56 200,00 0,00 56 200,00 

   

Budowa oświetlenia zewnętrznego energooszczędnego w 

miejscowości Tokarki  w ramach przebudowy drogi gminnej (FS 

Tokarki) 

22 779,17 0,00 22 779,17 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. 

Bielawy, ul. Kasztanowej, ul. Kraszewskiego, ul. 1 Maja, ul. 

Żeromskiego, ul. Reja, ul. Sienkiewicza i ul. Dąbrowskiej w 

Kazimierzu Biskupim 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

drogi dojazdowej prowadzącej do PSZOK w Kazimierzu Biskupim w 

zakresie włączenia do drogi wojewódzkiej DW 264 

7 500,00 0,00 7 500,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

dróg gminnych w Kazimierzu Biskupim w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego 

77 000,00 0,00 77 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ul. Słowackiego na odcinku od ul. Matejki do ul. Gersona w m. Posada 

w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ul. Słowackiego w m. Posada  
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Daninów - w kierunku lasu (FS Daninów) 12 610,96 0,00 12 610,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5669



   
Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego 

w m. Ludwików - opracowanie dokumentacji (FS Wieruszew) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego 

w m. Wieruszew - etap II (FS Wieruszew) 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego (FS Sokółki) 
29 000,00 0,00 29 000,00 

   
Przebudowa ul. Chełmońskiego w m. Posada w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego 
0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 2 602 676,00 0,00 2 602 676,00 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m, Władzimirów ul. Szkolna - etap II (FS 

Władzimirów) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Wola Łaszczowa) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa ulicy Krzywda w Kazimierzu Biskupim - etap III 143 800,00 0,00 143 800,00 

   
Przebudowai ul. Prusa w m. Posada w celu poprawy bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
960 000,00 0,00 960 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 000,00 0,00 227 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 000,00 0,00 227 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 0,00 227 000,00 

   Wykup gruntów 227 000,00 0,00 227 000,00 

750   Administracja publiczna 363 252,76 0,00 363 252,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 363 252,76 0,00 363 252,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 628,58 0,00 241 628,58 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: Krzymów, 

Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
241 628,58 0,00 241 628,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 124,18 0,00 58 124,18 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: Krzymów, 

Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
58 124,18 0,00 58 124,18 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 0,00 63 500,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 63 500,00 0,00 63 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5669



Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 674 000,00 220 000,00 8 894 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 664 000,00 220 000,00 8 884 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 771 000,00 0,00 4 771 000,00 

   
Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową 
4 771 000,00 0,00 4 771 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 220 000,00 220 000,00 

   Dotacja na  zakup samochodu lekkiego dla OSP w Dobrosołowie 0,00 220 000,00 220 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

   
Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową  
3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 233 925,34 - 267 000,00 5 966 925,34 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100 925,34 - 267 000,00 3 833 925,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w m. 

Dobrosołowo 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej rozbudowy Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sokółkach 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Wykonanie monitoringu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Kozarzewie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 040,34 0,00 266 040,34 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
266 040,34 0,00 266 040,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 561,95 0,00 1 507 561,95 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 507 561,95 0,00 1 507 561,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5669



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 242 323,05 - 267 000,00 1 975 323,05 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 520 953,88 0,00 1 520 953,88 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie 
721 369,17 - 267 000,00 454 369,17 

 80104  Przedszkola  2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją 

dróg dojazdowych - ETAP II 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją 

dróg dojazdowych - ETAP II 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 160 000,00 160 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego tj. głowicy 

sektorowej 3/4 D typ 4Vc-D dla oddziału Kardiologicznego w Koninie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Modernizacja ośrodka zdrowia w budynku Pałacu w Posadzie 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 953 516,94 566,45 5 954 083,39 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 500,00 0,00 2 030 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 50 500,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 
50 500,00 0,00 50 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 
1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5669



oświetlenia w rejonie zabudowy wielorodzinnej przy ul. 

Kochanowskiego 1 i 2 w m. Posada 

 90095  Pozostała działalność 3 915 016,94 566,45 3 915 583,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 016,94 - 43 280,64 901 736,30 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - wykonanie 

altany (FS Komorowo) 
13 972,09 0,00 13 972,09 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Anielewo (w 

tym FS Anielewo - 15.290,32 zł) 
31 290,32 0,00 31 290,32 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Dobrosołowie (w tym FS 

Dobrosołowo - 37.000,00 zł) 
106 500,00 0,00 106 500,00 

   Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Budowa ścieżek spacerowych w parku w Posadzie (FS Posada) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa tężni solankowych (FS Kazimierz Biskupi) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 

Kazimierzu Biskupim 
106 383,00 0,00 106 383,00 

   
Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy Św. 

Rodziny a Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu Biskupim  
538 280,64 - 43 280,64 495 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w m. Sokółki (FS 

Sokółki) 
14 590,89 0,00 14 590,89 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
0,00 43 847,09 43 847,09 

   
Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy  Św. 

Rodziny a Kościołem p.w. Św. Marcina w Kazimierzu Biskupim 
0,00 43 847,09 43 847,09 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 974,45 55 000,00 1 385 974,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 374,45 55 000,00 188 374,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 374,45 55 000,00 188 374,45 

   
Budowa altany drewnianej razem z wyposażeniem w m. Kozarzewek 

(FS Kozarzew) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa altany drewnianej z wyposażeniem w m. Kozarzewek przy 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5669



świetlicy wiejskiej (FS Kozarzewek) 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (FS Cząstków) 19 674,45 0,00 19 674,45 

   
Opracowanie koncepcji budowy Gminnego Ośrodka Kultury w 

Kazimierzu Biskupim 
70 700,00 0,00 70 700,00 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na 

świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (w tym FS Wola Łaszczowa - 

23.000,00 zł) 

23 000,00 55 000,00 78 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 197 600,00 0,00 1 197 600,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
1 197 600,00 0,00 1 197 600,00 

   
Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego w 

Posadzie 
1 158 000,00 0,00 1 158 000,00 

   
Wykonanie monitoringu na Pałacu w Posadzie (w tym FS Posada - 

14.600,00 zł) 
39 600,00 0,00 39 600,00 

926   Kultura fizyczna 155 000,00 56 000,00 211 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 155 000,00 56 000,00 211 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 56 000,00 211 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 

Hali Sportowej w Kazimierzu Biskupim 
155 000,00 0,00 155 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu strzelnicy sportowej w Kazimierzu 

Biskupim wraz z rozbudową budynku 
0,00 56 000,00 56 000,00 

Razem 31 926 155,57 224 566,45 32 150 722,02 

         

    Wiceprzewodniczący Rady Gminy     

         

    Janusz Stefański     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5669



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  

NAZWA 

JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

     PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORAJEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

600 60004 2310 Miasto Konin 

dotacja na zadanie powierzone w 

zakresie - - 850 000,00 

    

organizowania lokalnego 

transportu    

600 60013 6300 

Województwo 

Wielkopolskie 

pomoc finansowa dla 

Województwa Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na "Rozbudowę 

drogi wojewódzkiej nr 264 

Kleczew-Konin w m. 

Władzimirów" 

- - 174 783,00 

       

801 80104 2310 Miasto Konin dofinansowanie pobytu dzieci z 

terenu gminy Kazimierz Biskupi 

w niepublicznych przedszkolach 

w Koninie 

   

    - - 150 000,00 

851 85111 6220 

Wojewódzki Szpital 

Zespolony 

dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu inwestycyjnego tj. 

głowicy sektorowej 3/4 D typ 

4Vc-D    10 000,00 

   w Koninie 

dla oddziału Kardiologicznego w 

Koninie    

852 85220 2710 Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie 

Ośrodka Poradnictwa - - 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5669



    

 Rodzinnego i Interwencji  

Kryzysowej w Ślesinie    

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK 1 700 000,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 126 000,00 - - 

   RAZEM  1 826 000,00 - 1 187 783,00 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków - - 10 000,00 

   

 na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi      

754 75412 2360 

jednostki wyłonione 

po  

dotacja na cele publiczne 

związana z realizacją zadań z 

zakresu upowszechniania - - 10 350,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

kultury fizycznej i sportu 

(organizacja gminnych zawodów 

sportowo - pożarniczych    

    

Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych i jednostek OSP 

grupy A i C, turniej wiedzy    

    

pożarniczej pod hasłem "Młodzież 

Zapobiega Pożarom oraz turniej 

piłki nożnej    

    

dla jednostek OSP o puchar Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi)    

754 75412 6230 

 OSP w 

Dobrosołowie 

dotacja celowa na zakup 

samochodu lekkiego    220 000,00 

851 85195 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym   15 000,00 

   

pożytku 

publicznego działalność pożytku publicznego    

852 85295 2360 jednostki wyłonione  

dotacje na cele publiczne 

związane z realizacją zadań 

własnych w zakresie opieki  -        -        5 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5669



   w drodze konkursu 

społecznej z przeznaczeniem na 

dostarczanie    

    

żywności dla najuboższych rodzin 

z terenu    

921 92120 2720 

jednostki wyłonione 

po  

dotacja na dofinansowanie prac 

remontowych - - 150 000,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych    

921 92195 2360 

 organizacja 

prowadząca 

działalność    

dofinansowanie zadań zleconym 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym   5 000,00 

   

 pożytku 

publicznego  działalność pożytku publicznego    

926 92605 2360 jednostki wyłonione  

dotacja na cele publiczne 

związane z realizacją - - 191 500,00 

   w drodze konkursu 

 zadań własnych gminy w zakresie 

kultury fizycznej    

    

z przeznaczeniem na szkolenie 

młodzieży    

926 92695 2820 

jednostki wyłonione 

po  

dotacja na organizację obozu 

sportowo-pożarniczego  dla 

członków młodzieżowych - - 40 000,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku 

drużyn pożarniczych z terenu 

gminy Kazimierz Biskupi    

   RAZEM  - - 646 850,00 

   OGÓŁEM:  1 826 000,00 - 1 834 633,00 

        

    

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy    

    Janusz Stefański    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5669



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 

 1 852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - refundacja podatku 

VAT za dostarczone paliwa gazowe 1 620,59  

 2 852 85295 3110 Świadczenia społeczne  1 588,81 

 3 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31,78 

 4 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy 149 940,00  

 5 853 85395 3110 Świadczenia społeczne  148 520,00 

 6 853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  320,00 

 7 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  56,00 

 8 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych  1 044,00 

 9 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek dla 

gospodarstw domowych na inne źródła ciepła 24 990,00  

 10 853 85395 3110 Świadczenia społeczne  24 500,00 

 11 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych  490,00 

 12 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek elektryczny 69 870,00  

 13 853 85395 3110 Świadczenia społeczne  68 500,00 

 14 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

 15 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych  1 170,00 

 x x x x RAZEM: 246 420,59 246 420,59 

        
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Stefański 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5669



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/626/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Wydatki realizowane z dofinansowaniem Rządowych Funduszy - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 

 
RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH  

43 847,09 43 847,09 

2 1 758 75814 O920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 847,09  

 2 900 90095 6100 

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy  

Św. Rodziny a Kościołem p.w. Św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim  43 847,09 

 x x x x RAZEM: 43 847,09 43 847,09 

        

     Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

        

     Janusz Stefański   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5669


		2023-05-30T12:21:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




